様式外
家屋取壊し（滅失）届
【記載例】
令和 ５年 ５月 １ 日
板柳町長　　葛　西　健　人 　殿

届出者（物件所有者）
住所　板柳町大字板柳字土井〇〇－〇
氏名又は名称　板柳　太郎
電話番号　0172-73-0000
　下記のとおり所有する物件（家屋）が滅失したことを届出します。
	家　　　屋
	所在地
	板柳町　大字板柳字土井〇〇番地〇

	家屋番号
	〇〇－〇
	建築年次
	〇〇

	種類
	〇
	居宅

	併用住宅

	その他（　　　　　　　　）

	延床面積
	１５０．００㎡（１Ｆ　100.00㎡・１Ｆ以外　50.00㎡）

	滅失年月日
	令和 ５ 年 ５ 月 １ 日
	取壊し業者等
	〇〇〇〇

	所在地
	板柳町

	家屋番号

	建築年次

	種類

	居宅

	併用住宅

	その他（　　　　　　　　）

	延床面積
	㎡（１Ｆ　　　　　㎡・１Ｆ以外　　　　　㎡）

	滅失年月日
	　　　　年　　月　　日
	取壊し業者等

	所在地
	板柳町

	家屋番号

	建築年次

	種類

	居宅

	併用住宅

	その他（　　　　　　　　）

	延床面積
	㎡（１Ｆ　　　　　㎡・１Ｆ以外　　　　　㎡）

	滅失年月日
	　　　　年　　月　　日
	取壊し業者等

	備　　考

	滅失家屋配置図
	※滅失家屋の正確な把握のため記入をお願いします。

	物

	倉

	居宅

	道路

	確認年月日
	　　　　年　　月　　日
	確認者

	土地利用

	更地

	建替え

	その他（　　　　　　　　）

※前年以前に取り壊した家屋の届出をする場合は、滅失の事実及び期日を証明する書類等の写しを付して下さい。
[bookmark: _GoBack]